

Årsredovisning för

Catcel AB

559050-7413

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Balen Maroof
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Catcel AB, 559050-7413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom byggsektor och bygg konsultation tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@f Under räkenskapsåret har bolaget tecknat flera nya avtal vilket har lett till att omsättningen ökat med ca 172% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 644 912	1 706 272		
Resultat efter finansiella poster	2 895 195	851 941	-4 542	-4 495
Soliditet %	68,1	71,6	68,7	70,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 493 041	517 642
Balanseras i ny räkning		517 642	-517 642
Årets resultat			1 782 685
Belopp vid årets utgång	50 000	4 010 683	1 782 685

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 010 683
Årets resultat	1 782 685
Summa	5 793 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 793 368
Summa	5 793 368

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 644 912	1 706 272
Övriga rörelseintäkter		450	230 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 645 362	1 936 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 000	-330 000
Övriga externa kostnader		-930 595	-489 957
Personalkostnader	2	-645 572	-262 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 750 167	-1 082 797
Rörelseresultat		2 895 195	853 475
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 534
Summa finansiella poster		0	-1 534
Resultat efter finansiella poster		2 895 195	851 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	-200 000
Resultat före skatt		2 245 195	651 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-462 510	-134 299
Årets resultat		1 782 685	517 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		360 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		360 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 000 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 360 000	3 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 622 562	278 714
Övriga fordringar		2 234 816	2 202 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 452	410 000
Summa kortfristiga fordringar		4 127 830	2 890 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 089 373	4 972
Summa kassa och bank		2 089 373	4 972
Summa omsättningstillgångar		6 217 203	2 895 900
SUMMA TILLGÅNGAR		9 577 203	5 895 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 010 683	3 493 041
Årets resultat		1 782 685	517 642
Summa fritt eget kapital		5 793 368	4 010 683
Summa eget kapital		5 843 368	4 060 683
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		850 000	200 000
Summa obeskattade reserver		850 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 014 860	1 014 860
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	80 000
Leverantörsskulder		-1	10 156
Skatteskulder		1 575 319	263 419
Övriga skulder		70 854	261 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 803	5 332
Summa kortfristiga skulder		2 883 835	1 635 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 577 203	5 895 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

@f

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Balen Maroof
Balen Maroof
Styrelseledamot

2025-07-28

Datum